UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số: 1169/QĐ-UBND ngày 22/9/2020;

743/QĐ-UBND ngày 23/9/2020;

1171/QĐ-UBND ngày 23/9/2020

của UBND tỉnh Ninh Bình

      Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2020

             Kính gửi:          Các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 1169/QĐ-UBND ngày 22/9/2020 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh Ninh Bình; Quyết định số 743/QĐ-UBND ngày 23/9/2020

của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế phối hợp hoạt động giữa Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình với các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong

hoạt động giải quyết thủ tục hành chính; Quyết định 1171/QĐ-UBND ngày

23/9/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Điều 1 Quyết định 23/QĐ-UBND

ngày 05/01/2019 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Trung tâm phục

vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình (có bản chụp kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị (có thủ tục hành chính

(TTHC) thuộc thẩm quyền giải quyết của đơn vị đưa ra thực hiện tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh (Trung tâm)) tổ chức quán triệt, tập huấn cho cán

bộ, công chức, viên chức về: Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm, Quy

chế phối hợp hoạt động giữa Trung tâm với các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong

hoạt động giải quyết TTHC; quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết TTHC

thuộc phạm vi chức năng của đơn vị thực hiện tại Trung tâm; kỹ năng thực hiện

giải quyết hồ sơ TTHC theo quy trình điện tử. Đảm bảo toàn bộ quá trình tiếp

nhận hồ sơ, giải quyết, phê duyệt kết quả giải quyết TTHC được thực hiện đúng

quy chế và lưu vết trên Cổng dịch vụ công của tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để bc);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
               MC

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Xuân Thư

		2020-09-28T10:03:05+0700

		2020-09-28T10:18:24+0700

		2020-09-28T15:16:32+0700

		2020-09-28T15:16:32+0700

		2020-09-28T15:16:32+0700